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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86513203I

2. Data e Regjistrimit 13/03/2008
3. Emri i Subjektit STAR-07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/200810/03/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Lef 
Sallata, Pallati "Kollozi", Kati I. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim te Ruajtjes dhe Sigurise Fizike te objekteve 

shteteror, publik dhe privat,vendas dhe te huaj
Arbër Hasanaliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2018                Deri: 04/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mirjan Kapaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2021                Deri: 

13. Ortakët ArbërHasanaliaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: STAR-07
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E-Mail: star07vl@yahoo.com  
Telefon: 0692022758  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125671-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508823-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.639Rep dhe 
288 Kol date 14.02.2011.Depozitimi i vendimit date 14.02.2011 per shitjen e kuotave dhe 
emerimin e drejtuesit teknik Lilo Haxhia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suzana Hasanaliaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shpetim Hasanaliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814016-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 28.12.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "10/03/2028"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sovran Pazaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/03/2008")            u be              ("28/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sovran Pazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACE8F40-D84E-44FF-AF34-5F947827C134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C1A4DA-3FEB-4FDA-B76A-ACDB0FD725AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DB7093-3718-44D3-8388-9C5488E2AFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ECF35B-9597-41DE-BEBA-5CB6FA06250F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEB4250-F2D3-4721-90E6-C181FECE1392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEB4250-F2D3-4721-90E6-C181FECE1392
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290047-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  30.11.2013  Nr. 1459 Rep. Nr.810/4 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese, date 30.11.2013, ku eshte vendosur : - Shitja  100 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaket, Suzana Hasanaliaj  dhe Sovran Pazaj  ne favor te Lilo Haxhia.-Ndryshim 
administratori.  Shkarkimi i Sovran Pazaj dhe emerimi i Lilo Haxhia.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lilo Haxhia")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sovran Pazaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Suzana Hasanaliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lilo Haxhia")                      Nga data "30/11/2013             
Ne daten "30/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Sovran Pazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572872-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794716-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165306-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450C5ADF-7432-41A7-A3EA-FD26B049403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46086AF-A207-4BBF-A8B4-1E2798CC1A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1F1822-4727-4D3B-986D-9CE53DF690AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5708DF00-76BA-4C3A-B162-2D01E845635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D87721-63AB-4485-9AF8-7D4FBFF8388C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1095419E-0A5F-45DC-9E88-C0C6FAB63C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954D2145-33A7-48C4-A0F5-D7AAB90F7C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E8CE7F-305B-4DDF-BB90-5BD919DAC89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB0B5A5-1B60-46D4-A500-9312A9C6891A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5000C5-C2FD-4CD7-9B45-F6129B3F752B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172465-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-511925-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi aktit nr.19/01 Prot, date 19.01.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Lef Sallata, Pallati "Kollozi", Kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia Lef 
Sallata, Rruga Sadik Zotaj, Prane Pro Kredit Bank, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806444-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846267-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCCC08B-E888-4129-9DE9-4B5574346222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276481AF-A0EA-4C15-A52B-53D202A03F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1584E470-F38C-41F4-BB27-8E086ACD75DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7763ECE5-5C0D-493E-BDED-2280829DEC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248FA1A1-2FB0-435B-BCAB-6A40AF4BBD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E481D-87C2-40D6-B95E-1093D18096DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BDEFCA-4B97-4FE4-9124-735921DAF801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABA0A70-36A3-4167-A3AA-A186D8F372D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFA6C72-4748-4087-9BA6-B72881435A4C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879491-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2009.

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968312-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403135-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842993-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027404-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
04.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave 
Nr.2117 Rep., Nr.1470/3 Kol., datë 04.12.2018, për dhurimin e 100% të kuotave të 
zotëruara nga Z. Lilo Haxhia në favor të Z. Arbër Hasanaliaj.    6
E-Mail ishte            ("")          u be            ("star07vl@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("STAR-07")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F875DC55-360A-4521-9945-3DE56699B1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF3D158-1C84-4C79-83C0-D220AED6DBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD67C8C8-01D3-4A19-8644-2F53D9E88248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4986D2-63EF-4E76-A3EC-88C090C694BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC29811-8D3E-4BD5-8E81-12BA052208B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD824C4D-4881-46A7-AFD0-4EF0267E0839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995A34CF-636A-4542-B617-4172B4E54182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044271D6-88CE-4075-AF61-B9B0AA308001
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eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Hasanaliaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lilo Haxhia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Hasanaliaj")                      Nga data 
"04/12/2018             Ne daten "04/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Lilo Haxhia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240140-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE 2018 STAR 07.pdf
Bilanci 2018 star 07.xlsx
Bilanci 2018 star 07.xlsx
bilanci Star 07 viti 2018-compressed.pdf

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377616-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i dretjuesit teknik Zihni Xhemalaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Zihni Xhemalaj")                      Nga data "17/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560040-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financare 2019 MODELI I RI  STAR 07.xlsx
IMG_3796.pdf
bilanc star 07 2019_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C437F578-FD4B-4A74-B8A8-4ACA08E501FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A43A15-D0AC-4B61-99B1-B5EB0B0B10F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE95326-4AE9-4EF7-BC62-D3E4824C99E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C29304-6FD6-4CE5-9542-B1DCD89B3563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A302DC-CB35-4DA1-BC3A-1325C9C05B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF82D83-A053-4C60-A36D-BB2D19092667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2BC23E-11A0-4DCF-9EBC-B403006E35BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFAE212-0E75-49FD-9F5B-54179B6E88AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519BB368-EB9C-4757-AE25-FA036BE3B9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE27F61-ED65-44E5-947B-63ED5BCA0604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE0D12A-2090-4DE4-BEBD-5A4674120DA3
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Pasqyrat Financare 2019 MODELI I RI  STAR 07.xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578274-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 17.08.2020 ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Zihni Xhemalaj dhe emerimin e  Lorenc Bidinaj si Drejtues Teknik i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Lorenc Bidinaj")                      Nga data "17/08/2020
eshte larguar anetari:            ("Zihni Xhemalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735343-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Doc 30 Jun 2021, 19_28.pdf
Bilanci viti 2020 star 07 (1).pdf
Pasqyrat Financare 2020 MODELI I RI STAR 07 (1).xlsx
Pasqyrat Financare 2020 MODELI I RI STAR 07 (1).xlsx

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770787-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2021, per ndryshim te 
drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mirjan Kapaj")                      Nga data "13/08/2021
eshte larguar anetari:            ("Lorenc Bidinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962601-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Doc 27 Jul 2022, 8_54.pdf
Pasqyrat Financare 2021 MODELI I RI STAR 07.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC07D46-6BA0-469C-9589-78C9105D3982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170EDD13-91FA-4590-9C08-1805684E7082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A16F9EA-F8F2-4F0E-9EBD-02D5C38DF22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A22739-0ED2-4E2D-BB13-ED8585BD2A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BF71A9-6A89-4ED1-8372-4A82AF5D4DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3DE32D-7177-4DCE-9BD8-EA2D900A0012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A9F4CD-AEF2-461B-BA48-0C3BA9290B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F795D4CE-6771-4F1D-9E95-D98162061DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DE8CDE-E7FA-4BE1-88D0-A981B3447C6F
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Pasqyrat Financare 2021 MODELI I RI STAR 07.xlsx
Doc 27 Jul 2022, 8_50.pdf

Datë: 22/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B06676-F710-4EFC-A490-D787C75F9627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF664131-B648-46C8-A2CF-B7C840058334

